Ayuntamiento
de Salamanca

Area de Régimen Interior
Departamento de Recursos Humanos

TRABAJADOR SOCIAL (Libre)

Lista de Admitidos
D.N.I. Nombre y Apellidos

13161003 ABAJO ATANES,MARIA DEL MAR
43559712 ABARCA ABARCA,EVA
71931023 ABIA ABIA,ESTELA
70983982 ACEBES ESTEVEZ,ANA MARIA
70880565 ACUNA GARCIA, TANIA
70862932 AGOP FENDIAM,ASSIA
07981485 AGUADO DE SANTIAGO,EVA MARIA
71022394 AGUADO CUADRADO,ANA ISABEL
44913241 AGUERA GONZALEZ,MARIA SONIA
12396721 ALBA LOLO,PATRICIA
70882009 ALCANTARA MONTERO,PATRICIA
71152508 ALONSO ALIJA,CRISTINA
07985690 ALONSO BAZ,JESUS FRANCISCO
71149935 ALONSO BECERRIL,MARIA HENAR
12397506 ALONSO GUTIERREZ,ELISA
71129310 ALONSO LOPEZ,LUIS PABLO
70864027 ALVAREZ FERNANDEZ,FRANCISCO JAVIER
71014975 ALVAREZ RODRIGUEZ,MARTA
70895659 AMADOR RUEDAS,LETICIA
71949770 ARCE MARTIN,NOELIA
71274093 ARCE VILLAHOZ,VANESA
71145289 ARENAL SECO,CARMEN
71521493 ARIAS RANO,NOELIA
71147639 ARQUERO ANGULO,AROA MARIA
12391873 ARRANZ LOPEZ,LOURDES
72890070 ARRIBAS MARTIN,EDUARDO
78944382 AURRECOECHEA MARTIN,SOFIA
70873081 AVILA IZQUIERDO,CRISTINA
76126315 AZABAL MARTIN,ANA BELEN
71269217 AZOFRA VIRUMBRALES,REBECA
79265675 BABIANO GOMEZ,MARIA ISABEL
12390866 BARRIO SAN JOSE,PABLO LEON
71118768 BARRIOS BERZOSA ANGELICA
70875522 BARRIOS MIRON,MONICA
07867357 BAUTISTA RODRIGUEZ,MILAGROS
52411728 BEJARANO RAMOS,MARIA LORENA
06575319 BELTRAN FERNANDEZ,ANA ISABEL
07987672 BENEITEZ FRUCTUOSO,YOLANDA
07988919 BENITO SANCHEZ,INES
70878181 BENITO VICENTE,ROSA MARIA
12775257 BERMEJO FERNANDEZ,ANA MARTA
07992947 BERNARDO DEVESA ,MARIA CRISTINA
71022132 BLANCO CABALLERO,YOLANDA
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70933521
70865262
45681239
70884088
70875543
70881582
70866786
07980028
12324500
71659550
70935503
11974927
11974120
71023282
71022479
07958916
07988524
71027731
70982200
71020036
11974382
03474030
12404212
07967667
07985866
70933957
09345287
71149395
70890197
07835128
12420079
13151526
72058828
04196499
70896745
71143328
70863795
44916548
71930597
07984739
70899201
71123891
16292906
71117623
08822450
52410962
71011249
12413378
52412817
42412817
71280934
10067260
10202281
70864054
70885062

BLANCO CUBINO,EUGENIA

BLANCO GARCIA,SUSANA

BLANCO MARTIN,ELENA

BLAZQUEZ GIL,ISABEL MARIA
BRAVO HERNANDEZ, VANESA
CAAMANO FLORES,RAQUEL
CABALLERO FERNANDEZ,LIDIA
CABALLO ESCRIBANO,MARIA CRUZ
CABERO LORENZO,BELEN
CABEZAS GONZALEZ,NATALIA
CABRERO ROTEA,NATALIA

CACHO DEL SAZ,RUTH

CALVO GARCIA MARIA VICTORIA
CALVO MARTINEZ,CRISTINA
CARBAJO GONZALEZ,BEATRIZ
CARDOSO GONZALEZ,ROSA MARIA
CARNICERO ANTON,ANA
CARRACEDO LOBATO,SANDRA
CARRETERO MATEOS,MARIA SONIA
CARRETERO MIRANDA,RODRIGO
CARRILLO LLAMERO,CAROLINA
CARRION BLAZQUEZ,YESICA
CASAS MOREIRA,MARIA JESUS
CASTRO LOPEZ,MARIA DEL CARMEN
CASTRO LUCAS,VIRGINIA

CASTRO RIVAS,MANUELA
CATALINA LOBO,MARIA ISABEL
CENADOR BLANCO,MARIA SOL
CENZUAL RAMOS,ANA ISABEL
CHAPADO VICENTE,ROSA
COLLADO ALONSO,RAQUEL
CONTRERAS ABAD,MARIA BELEN
CUENDE POZA,LAURA

DE ARRIBA RAMOS,MARIA

DE DIOS MARTIN,ALEXANDRA

DE FRANCISCO MARTINEZ,ESTEFANIA
DE LA CRUZ GARCIA,MARIA ELENA
DE LA FUENTE PRIETO,MARIA VICTORIA
DE LA GALA ANTOLIN,LORENA

DE LA PENA PRADO,NURIA

DE LA TORRE CUELLO,PAULA

DE LA TORRE DE LA FUENTE ,CARMEN MARIA
DE NOVA TERCERO ,MARIA DEL ROCIO
DEL SOTO LOPEZ,BEATRIZ
DELGADO PALACIN,VANESSA
DELGADO ROBLES,ALBERTO
DELGADO SANTOS,MARIA JESUS
DEZA GOMEZ,MARIA PAMELA
DIEGO ELVIRA,MARIA

DIEGO ELVIRA,MARIA

DIEZ ARNAIZ,CRISTINA

DIEZ FERNANDEZ,MARIA BELEN
DIEZ FRANCISCO,MARTA
DOMINGUEZ HERNANDO,MARTA
DOMINGUEZ HIERRO,RAQUEL
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12410018
11974373
71286694
09338056
50747239
53568142
71014534
09319348
09342208
07973729
03473339
09767232
09784501
11943427
53547819
08882684
71020633
70867878
70883250
07816409
70806676
70862826
71126859
70863564
71031600
71144712
07954348
07836380
06571826
13790628
06579379
70894986
06571596
07951182
28895804
12413102
70869880
07955898
12384024
03470848
71144619
07835020
71130707
12384034
53261770
07971904
70934018
71140126

ESCUDERO SANTAMARIA,SILVIA
ESTEBAN HERNANDEZ,PILAR
ESTEBAN MANJON,BLANCA

ESTEBAN PEREZ,REBECA
FERNANDEZ BAZ,NOEMI

FERNANDEZ BERRON,NATALIA
FERNANDEZ CORDERO,NAZARETH
FERNANDEZ MUNOZ,EVA

FILARDO LLAMAS,CRISTINA

FRAILE SANCHEZ,MARIA DEL PILAR
FRAILE TARDON,NOELIA

FRANCO QUINTANILLA,INMACULADA
FRANCO QUINTANILLA,MARIA VICTORIA
FRONTAURA TEJEDOR,SANTIAGO RAMON
GALAN ESPINOSA,INMACULADA
GALLARDO HERNANDEZ,SILVIA
GARCIA BARRIOS,MONICA
GARCIA DE ARRIBA ,PETRA

GARCIA FRANCO,SARA ISABEL
GARCIA GARCIA,ANGELA

GARCIA HERNANDEZ,ALICIA

GARCIA MARCOS,CAROLINA

GARCIA MUNOZ,MIGUEL ANGEL
GARCIA PEREZ,NOELIA

GARCIA RODRIGO,LUIS

GARCIA RUIZ,ROSALIA

GARCIA SOLANA MARIA ANGELES
GARCIMARTIN VALENTIN,MARIA DEL CARMEN
GOMEZ DELGADO,LUCIA

GOMEZ PANTALEON,MONICA
GONZALEZ ALONSO,LUCIA
GONZALEZ DELGADO,FATIMA
GONZALEZ GALAN,FERNANDO
GONZALEZ MARCOS,MARIA TERESA
GONZALEZ MORAN,MARIA ASUNCION
GONZALEZ PARDO,LUCIA

GONZALEZ REYES,NOELIA
GONZALEZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL
GONZALEZ SANCHEZ,OLGA
GONZALEZ SANZ,ISRAEL

GONZALEZ VICENTE,FREDESVINDA
GONZALEZ VICENTE,MARIA LOURDES
GUADARRAMA VARGAS,LAURA
GUILLEN MENDEZ,MAITE

HABAS RODRIGUEZ VIRGINIA
HERNANDEZ BLAZQUEZ,ALICIA
HERNANDEZ FRAILE,BELINDA
HERNANDEZ HERRADOR,HENAR
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07859672 HERNANDEZ LOSADA,MARIA JOSE

50320225 HERNANDEZ NIETO,ANA BELEN
70873094 HERNANDEZ SIMON,AURORA
07845408 HERNANDEZ VACAS,ROSA MARIA
70874552 HERNANDEZ ZAZ0O,JUAN JOSE
70805668 HERRAEZ MARTIN,ELENA

70822054 HERRANZ RODRIGUEZ,SUSANA
71142002 HERRERAS ARGUELLO,ELENA
12779220 HOYOS ANTOLIN,EVA CRISTINA
71158379 HOYOS ARQUEROS,AZUCENA
71022651 HUELMOS FERRERO,MARIA TATIANA
08862918 IGLESIAS CALVO,CARLOTA
71273281 IGLESIAS DEL HIERRO,MONICA
07861807 IGLESIAS GARCIA,JUAN CARLOS
07992691 IGLESIAS MARTIN,NURIA

71932378 INFANTE HOYOS,ANA ISABEL
07981063 JIMENEZ ARBERAS,EVA CRISTINA
70817569 JIMENEZ MARTINEZ,REBECA
70815694 JIMENEZ RAMOS, TERESA

06560683 JIMENEZ ZAZO,YOLANDA BELEN (TURNO DISCAPACIDAD)
12420016 JUAREZ PAREDES,ELISABET
09009737 JULIA ALVAREZ,BEGONA

52412481 LABRADOR GUTIERREZ,JESUS
72883600 LAFUENTE AYLAGAS,VIRGINIA
70820699 LAPENA SAN SEBASTIAN,NOELIA
29033450 LARGO SANTAMARIA,SHEILA
76032984 LEO BORRELLA MARIA ISABEL
71135259 LLORENTE SANCHEZ,SILVIA
07857857 LOGEDO ESTEVEZ,MARIA DEL CARMEN
09810469 LOPEZ PANERA,ANGEL LUIS
71342043 LOPEZ-MOLINA LOPEZ,NATALIA
71948883 LORENZO BALLESTEROS,BEATRIZ
44900615 LORENZO LOPEZ,JUAN RAMON
03817587 LOZANO PINILLA,MARIA PILAR
70890146 LUCAS VALLE,NOELIA

45530464 MACHIN HERNANDEZ,JOSE MANUEL
44914161 MAGDALENO LOPEZ,MARIA MERCEDES
07867672 MAIDE IGLESIAS,MARIA DEL CARMEN
70895260 MALMIERCA GARCIA,PATRICIA
28946143 MANGAS RODRIGUEZ,YOLANDA
71152218 MARBAN MENENDEZ,CRISTINA
71026869 MARCOS CRISTOBAL,CRISTINA
76125352 MARCOS MARTIN,NANZI

71018676 MARQUEZ ESTEBAN,ELISA
07972856 MARTIN BAILES,MARIA ISABEL
07972150 MARTIN CUADRADO,ESTHER
07484672 MARTIN GAGO,ANA

52410756 MARTIN GARCIA,DIANA

10083088 MARTIN GARCIA,FERNANDO
70874620 MARTIN GOMEZ,ANA MARIA
70818548 MARTIN GOMEZ,CRISTINA

70887280 MARTIN HERNANDEZ,ANA

70866448 MARTIN HERRERO,LETICIA
11965961 MARTIN MANTECA,PATRICIA
70982124 MARTIN MARTIN,SUSANA
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07980114 MARTIN MENDO,LAURA

70815313 MARTIN PARRO,MARIA

07979245 MARTIN RODRIGUEZ,CELIA

70882948 MARTIN SANCHEZ,ANA BELEN
52412520 MARTIN SANCHEZ,RUTH

70862609 MARTIN SENTENAC,MARIA TERESA
71106814 MARTINEZ BROGERAS,MONICA
71441666 MARTINEZ GARCIA,NOELIA

71022136 MARTINEZ MARTINEZ,ROSANA
03473042 MARTINEZ VILLACORTA ,MARIA TERESA
70863176 MARTINO DIAZ,MARIA LUISA

70252699 MATARRANZ PASCUAL,CARMEN BELEN
12413336 MATE BENITO,MARIA

46656822 MATEOS FERNANDEZ,ROSA

08111033 MATEOS GARCIA,ANA BELEN
71019391 MATEOS GARCIA,LARA

07956046 MATEOS GONZALEZ,ANA MARIA
07860583 MATEOS PEREZ,MARIA BEGONA
70868248 MATEOS RODRIGUEZ ,ANA

70878091 MAUDO HERNANDEZ,RAQUEL
71155193 MEDIAVILLA QUINTAS,RAQUEL
10589593 MENENDEZ GARCIA,M. SAGRARIO
06578330 MENESES JIMENEZ,MONICA

50426022 MERINO CANAS,MARIA DEL CARMEN
71012463 MIELGO RODRIGUEZ,MARTA

07992615 MIGUEL SANCHEZ ,MARIA FRANCISCA
71262873 MILARA VILCHES,MONTSERRAT
23806180 MOLINA BONET,CRISTINA

06586345 MOMTERO MAYORAL,MARIA LOURDES
12396493 MONEO VILORIAALTAMIRA

70866322 MONFORTE JIMENEZ,ALBERTO
71276701 MORENO ROJO,JAIME

70935239 MORETA GONZALEZ,MARIA DEL PILAR
70876423 MORO MIGUEL,NATALIA

70978822 MORONTA TORRES,MARIA DEL CARMEN
12383245 MUNOZ GONZALEZ,JOSE IGNACIO
00806920 MUNOZ MARIN,MARIA DEL CARMEN
71219851 NARANJO CUADRADO,ESTHER
71945406 NARGANES GUERRA,MARIA

71133028 NUNEZ ALVAREZ,SONIA

76031392 OJALVO LAJAS,SHEILA

71944569 ONECHA CELESTINO,BEATRIZ
70889051 ORFO PABLOS,VANESA

71272981 ORTEGA CAMPO,LAURA

70238929 ORTEGA CID,CESAR

71025621 ORTIZ CASTANO,LUCIA

12396348 OSORIO ORTEGA,NOELIA

45571320 OTERO ORTIZ,MONICA
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71155525 OVIEDO DE PEDRO,MARIA

71030593 PABLOS GARCIA ALICIA

52411437 PACHO GARCIA,PEDRO RAIMUNDO
07444958 PANIAGUA PANIAGUA,CONSOLACION
71011432 PARDO ROMAN,GLORIA

53103252 PARRA GARCIA,NURIA

44908206 PARRA VAQUERIZO,MARTA

70242296 PASCUAL GOMEZ,ELSA

70978384 PASCUAL SEVILLANO,CATALINA
71278795 PEREDA ORTEGA,BEATRIZ

71277593 PEREZ ARCEREDILLO,MARIA JOSE
12377643 PEREZ CURIEL,MARIA DEL HENAR
71273132 PEREZ DIEZ,MARIA

70812597 PEREZ GARCIA,BEATRIZ

07840748 PEREZ HERRERO,GREGORIA
07954023 PEREZ LORA,LAURA

11971905 PEREZ MARTIN,LOURDES

52412579 PEREZ RODRIGUEZ,LAURA

06585549 PERRINO BLANCO,MONTSERRAT LUCILA
12408834 PINAN FERNANDEZ,BLANCA
09329768 PLATERO MARTIN,MARIA RAQUEL
08039081 PLAZA ALFAYATE,NOELIA

44166467 PLAZA DIAZ,ESTELA

07863770 POLO HIDALGO,MARIA JOSE
07835495 PRIETO CRESPO,MARIA JESUS
71136948 RAMOS BORBUJO,VIRGINIA
70880345 RAMOS FAJARDO,MARIA

11960585 RAMOS FRAILE,MARIA MONTSERRAT
70896212 RAMOS LUENGO,ESTHER

71130783 RAPOSO RODRIGUEZ,MARIANA
72886631 RECIO MARTIN,NOELIA

71019823 REGUILON BARRERO,ELENA
71093944 RENGEL HERNANDO,ELENA
45687044 RODRIGUEZ ALONSO,NATIVIDAD
11968371 RODRIGUEZ CORDERO,JAVIER
70874957 RODRIGUEZ GARCIA,JUAN ANTONIO
07976868 RODRIGUEZ LOPEZ,JUAN ANTONIO
09751076 RODRIGUEZ LOZANO,MARIA TERESA
12362506 RODRIGUEZ MARTINEZ,PILAR
07954520 RODRIGUEZ RAMOS,PEDRO
71443151 RODRIGUEZ RIOS,ANA BELEN
11781961 RODRIGUEZ VAZQUEZ,MARIA LUISA
71151865 ROLDAN ESPONDA ELISA

12420721 ROLDAN FADRIQUE,MARIA

07972625 ROLLAN GARCIA MARIA ISABEL
11737922 ROMAN MANGAS,M. AUXILIADORA
06572615 ROMERO MAYORAL,MARIA INMACULADA
07985011 ROMO DUDES,ROCIO

71029696 RONCERO HERNANDEZ,ROSA MARIA
45683526 RONCERO VICENTE,RAQUEL
71291080 RONDA FRAILE,MARIA

50890692 ROYO MONTERO,LAURA

12767254 RUIZ PEREZ,MARIA DEL MAR
52414420 SALINAS MUNOZ,MARIA ISABEL
71101743 SALVADOR SERRANO,NOELIA
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07832198
09336394
07992048
45797694
07878909
70863090
70887216
70868232
45681725
70890327
70896755
07965709
07954271
07943975
70883444
09024075
71136119
76131250
52411831
07982376
08814280
13150368
11954706
71103799
70864937
71936610
07983269
07986354
09813752
71025835
43527857
07978425
71270656
09297428
09266818
03473093
09310905
70820260
70887092
44905417
06563664
13114960
12409478
07965436
07856720
07984444
11960029
71029864

SAN CAYETANO HERRERO,TERESA
SAN JOSE FERNANDEZ,GLORIA
SANAZARIO MARCOS,MARIA ISABEL
SANCHEZ BELIS,MARIA DEL ROCIO
SANCHEZ BENITO,IRENE

SANCHEZ CALLES,CRISTINA
SANCHEZ CASTILLA,VERONICA
SANCHEZ DIEZ,BEATRIZ

SANCHEZ GALENDE,ELENA
SANCHEZ GARCIA,MARTA

SANCHEZ GONZALEZ,RAQUEL
SANCHEZ LOPEZ,LUCIA

SANCHEZ MARTIN,LUIS RAMON
SANCHEZ MORENO,CATALINA
SANCHEZ PENA,RAQUEL

SANCHEZ QUINTANA,VERONICA
SANCHEZ SANTOS,LAURA

SANCHEZ SERRANO,TAMARA
SANCHEZ VICENTE,ALMUDENA
SANDOVAL GONZALEZ,MARIA ANGELES
SANJUAN GAMERO,TERESA

SANTA CRUZ MARCOS,RAQUEL
SANTOS MINAMBRES,MARIA TERESA
SANZ ABAD,MARIA ANGELES

SANZ FERNANDEZ,ANA

SERNA CAMPOO,DANIEL
SERRADILLA ALCALDE,PILAR
SIERRA GARCIA,LAURA

SUAREZ RODRIGUEZ,MARIA DEL MAR
TAMAME IGLESIAS,MARGARITA
TEJEDOR FIGUEROBA,SARA
TEMPORAL SANCHEZ,EVA MARIA
UBIERNA MARTIN,LAINA

URUENA GUTIERREZ,MARIA MONTSERRAT
VALDEOLMILLOS PEREZ,ANA ROSA
VALENTIN MAGDALENO,SARA
VALLES PEREZ,LUIS ANGEL
VAQUERO GONZALEZ,BEATRIZ
VAQUERO VICENTE,CRISTINA

VEGA MORATINOS,BEGONA

VEGAS SAEZ,MARIA ASUNCION
VELEZ GARCIA,PILAR

VICENTE DIAZ,DANIEL

VICENTE GOMEZ,EVA MARIA
VICENTE MATOS,MARIA DEL CONSUELO
VICENTE SANCHEZ,MILAGROS
VICENTE SANTILLANA,ROSA ANA
VIDAL LLAMAS,ESTER
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07956017 VIDAL SARDON,GEMA

12399980 VILLEGAS GARCIA,MARIA ARANZAZU
07960178 VILLORIA CALLES,ELENA

71151172 VINAGRE MARTINEZ,NEREA
X1705781 VISIEDO BECERRO,THOMAS
71102287 VITA DIEZ,MONICA

33955973 YUSTE APARICIO,JUDIT

70815857 ZURDO RODRIGUEZ,ALFONSO

Total: 360 opositores.
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